
Meteorens Samfällighet 
 

Hoppas du/ni kommer att trivas i Meteorens Samfällighet! 

 

Välkommen till Meteorens Samfällighetsförening! 
Här får du en kort information som rör ditt boende. 

STYRELSE 
Föreningens styrelse väljs på årsstämman och består av tre ledamöter och tre suppleanter. Årsmötet 
hålls under oktober månad och där tas beslut som rör ekonomi, handlingsplaner och andra viktiga 
frågor. Varje fastighet har en röst. Det är viktigt att deltaga på mötet och använda sin röst. Kallelse 
skickas ut minst två veckor innan mötet. Officiell information från styrelsen meddelas alltid genom 
skriftlig information i hushållens brevlådor samt via anslagstavla i tvättstugan. 

KVARTERSVÄRDAR 
Varje länga har en kvartersvärd som bland annat samordnar städdagarna på vår och höst. Uppdraget 

som kvartersvärd är rullande och man har uppdraget ett år åt gången. Har du som nyinflyttad frågor 

om föreningen, vänd dig i första hand till din längas värd. 

HEMSIDA 
Föreningen har en hemsida som man når på www.meteoren.se 

Där kan man till exempel finna dokument om föreningen, info om sittande styrelse samt kontaktinfo. 

FACEBOOKGRUPP 
Det finns en privat facebookgrupp som heter Meteorens Samfällighet som administreras av en av de 

boende i föreningen där medlemmarna kan kommunicera med varandra. Kontakta gruppens admin 

för att bli medlem.  

PARKERING 
Varje hushåll har garageplats eller anvisad parkeringsplats. Använd alltid dessa då det råder 

parkeringsförbud på Uranusvägen. Utöver de fasta parkeringsplatserna finns några extra platser mot 

Orionvägen som i första hand är avsedda för gäster eller då man är i behov av en kortare  

tids parkering. I övrigt gäller datumparkering i Järfälla. Självklart håller vi gångvägarna fria från biltrafik. 

TVÄTTSTUGAN 
Nycklar till tvättstugan och inloggningsuppgifter för att boka tvättid följer med varje hushåll.  

Tvättstugan sköts av medlemmarna själva, det är därför viktigt att man städar efter sig. 

Tvättid bokas via den digitala bokningstavlan i tvättstugan, via appen ”Boka tvättid” eller via hemsidan 

www.bokatvattid.se  

En regel är att torkapparaterna har man med en timmes fördröjning, det vill säga om man har tvättid 

mellan 7 och 9 så har man tvättmaskinerna mellan 7 och 9 och torktid mellan 8 och 10. 

SOPOR 
De gröna sopkärlen vid garagelängorna är endast avsedda för hushållssopor. Övrigt avfall såsom 

tidningar, glas, metall, plast och kartonger lämnas på återvinningsstationerna.  

De bruna kärlen används för matavfall. Påsar avsedda för detta finns i tvättstugan. Se till att 

soppåsarna är väl tillslutna och att locket på sopkärlet är helt stängt. Överfyllda kärl drar till sig skator 

och råttor. Det vill vi undvika! 

 

http://www.meteoren.se/
http://www.bokatvattid.se/

